SAN FRANCESCO .t

il Collegio Europeo del Sudmilano

ANNO SCOLASTICO 2024/2025

GENITORI RAPPRESENTANTI DI CLASSE
SCUOLA SECONDARIA DI PRIMO GRADO

CLASSE 1 SEZ. A Luca Dal Bello dblukino@gmail.com
Michela Frigo (Canevara) michelafrigo23@gmail.com
Rosanna Marino (Casali) rosmarino19272@crea.gov.it
CLASSE 2 SEZ. A Lara Milani (Defazio) laramilani73@gmail.com
Laura Domenica Rizzi (Lucini) rizzi.laura79@gmail.com
CLASSE 2 SEZ. B Eleonora Veronica Tonali (Pasqualin) eleonora.tonali@gmail.com
Stefano Villa stefano170275@gmail.com
CLASSE 3 SEZ. A Massimiliano Montagner m.montagner@lexword.it
Gia Luong Vuong yalo.vuong@gmail.com
CLASSE 3 SEZ. B Marilena Cino (Alberto) marilena.cino@gmail.com
Paola Pavesi (Balduini) paola.pavesi80@gmail.com
Greta Rognoni (Palmisano) gretarognoni@hotmail.com

Collegio San Francesco
SCUOLA PARITARIA BILINGUE
26900 LODI -+ Via San Francesco, 21 * Tel. +39 0371.420019
www.sanfrancesco.lodi.it

Ente giuridico: Provincia Lombarda dei Chierici Regolari di San Paolo detti Barnabiti - C.F. e P.IVA 01697030151
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